РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                         ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С.П. ЭКАЖЕВО»

с.п. Экажево, ул. Джабагиева,47                   shkol11@mail.ru                 тел. 8-928-091-51-52

Приказ №35/1

по ГБОУ «СОШ №1 с.п.Экажево» от 11.09.2024г.

«О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году»

В соответствии  с  порядком  проведения  всероссийской  олимпиады  школьников,
утвержденным приказом Минпросвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 (с
изменениями  от  26.01.2023.  №55),  на  основании  приказа  Управления  образования
Назрановского района № 30 от 08.09.2024г., с целью выявления и развития у обучающихся
творческих способностей и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности,

Приказываю:

1. Провести школьный этап ВсОШ с 27.09.2024г. по 30.10.2024г.
2. Назначить  ответственным  за  проведение  ВсОШ  заместителя  директора  по  УР

Измайлову З.С.
3. Учителям  предметникам  и  классным  руководителям  создать  условия  для  участия

школьников с 4 по 11 класс в школьном этапе олимпиады.
4. Классным  руководителям  обеспечить  сбор  и  хранение  заявлений  родителей

(законных  представителей)  обучающихся,  заявивших  о  своем  участии  в  олимпиаде,  об
ознакомлении  с  настоящим  порядком  и  о  согласии  на  сбор,  хранение,  использование,
распространение  (передачу)  и  публикацию  персональных  данных  своих
несовершеннолетних детей, а также их олимпиадных работ, в том числе в сети «Интернет».

5. С  целью  создания  равных  условий  для  участников  школьного  этапа  обеспечить
конфиденциальность  текстов  заданий,  кодирование  олимпиадных  работ  участников,
ответственность за неразглашение информации возложить на заместителя директора по УР
Измайлову З.С.

6. Утвердить настоящим приказом график проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады  школьников  в  2024-2025  учебном  году,  дорожную  карту  по  подготовке  к
участию  в  олимпиаде  состав  предметно-методической  комиссии  школьного  этапа
всероссийской  олимпиады  школьников,  состав  жюри  школьного  этапа  всероссийской
олимпиады школьников.

7. До 01.11.2024 г. утвердить результаты олимпиады и опубликовать их на официальном
сайте школы, в том числе протоколы жюри по каждому общеобразовательному предмету.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     М.С.Экажева

С приказом ознакомлены:

		2024-09-25T14:50:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ЭКАЖЕВО"